



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ -14/201/2020

Wrocław, dnia 29.05.2020 r.

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn. „**Dostawa leków stosowanych w chemioterapii**”: Szp/FZ-14/2020

Pytanie nr 1 Dot. pak. 1 poz. 1,2.

Czy Zamawiający dopuści wycenę opakowania handlowego x 2 fiołki +2rozp. z przeliczeniem ilości opakowań handlowych (5op. i 3op.)? Tylko takie są dostępne na rynku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę opakowania handlowego x 2 fiołki +2rozp. z przeliczeniem ilości opakowań handlowych (5op. i 3op.).

Pytanie nr 2 Dot. pak. 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę tabl. powł? Tylko taka postać jest dostępna na rynku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza warunki przedstawione w pytaniu.

Pytanie nr 3 Dotyczy pakietu nr 48 poz. 3.

Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów. **Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

Pytanie nr 4 Dotyczy pakietu nr 78 poz. 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw do 5 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę: zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki? zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki? zamiast kapsułek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki? Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane? Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych lub kapsułek –twardych, elastycznych) - o dowolnym uwalnianiu –(tabletki, tabletki powł. lub kapsułki twarde, elastyczne) - o zmodyfikowanym uwalnianiu , zamiast tabletek dojelitowych – kapsułki dojelitowe i odwrotnie? Celem zaofiarowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Pytanie zbyt ogólne. W zakresie zmiany postaci leku Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie do określonej pozycji w określonym pakiecie.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postaci form iniekcyjnych: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz ampułki-pojemniki, flakony-butelki, pojemniki-Kabipac(Kabiclear) i odwrotnie? ?Celem zaofiarowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź: Pytanie zbyt ogólne. W zakresie zmiany postaci leku Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie do określonej pozycji w określonym pakiecie.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie adnotacji pod pakietem dla pozycji, których występuje przerwa w produkcji lub okresowy brak dostępności w sprzedaży ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza warunki przedstawione w pytaniu tj. umieszczenie adnotacji pod pakietem dla pozycji, których występuje przerwa w produkcji lub okresowy brak dostępności w sprzedaży.

Pytanie nr 8

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga podania ostatniej realnej ceny sprzedaży wraz z informacją na temat braku produkcji.

Pytanie nr 9

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga następującego sposobu przeliczenia: przy < 0,5 op. zaokrąglenia w dół, przy <= 0,5 op. zaokrąglenie w górę.

Pytanie nr 10 Dotyczy pakietu nr 2 pozycja 1.

Czy Zamawiający miał na myśli dawkę 50 mg?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11 Dotyczy pakietu nr 47 pozycja 19

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu pakowanego a 5 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza warunki przedstawione w pytaniu.

Pytanie nr 12 Dotyczy pakietu nr 59 pozycja 1.

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu w postaci kapsułki twardej? Tylko taka forma jest obecnie dostępna na rynku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza warunki przedstawione w pytaniu.

Pytanie nr 13 Dotyczy pakietu nr 66 pozycja 2.

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego pakietu wymienioną pozycję? Brak dawki na rynku

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza wycenę na podstawie ostatniej realnej ceny sprzedaży wraz z informacją nt. braku produkcji.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.